

مهندس یوسفی مطرح کرد؛

## الزام شرکت های مستقر در منطقه ویژه پارس به رعایت استاندارد های زیست محیطی

در ادامه این جلسه با بیان اینکه با تصویب هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران کلیه منابع در آمدی سازمان صرف توسعه زیر ساخت های منطقه خواهد شد گفت: از زمان عهده دار شدن مسئولیت سعی بر این بوده که برنامه ریزی ها به گونه ای باشد که تکیه سازمان صرفا بر اساس بودجه دولتی نباشد تا بتوانیم همانند سایر مناطق آزاد و ویژه کشور از محل اخذ تعرفه های هزینه خدمات، بودجه طرح ها و پروژه های مورد نظر را تامین کنیم.

مهندس یوسفی افزود: سازمان منطقه ویژه پارس با ارایه این پیشنهاد و تصویب آن در هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران کلیه درآمدهای سازمان صرف توسعه و عمران منطقه خواهد شد که با تحقق این امر شاهد تغییر چهره و رشد سطح خدمات در منطقه صنعتی خواهیم بود.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در ادامه تصریح کرد: از مهمترین مزیت های این امر معافیت از مالیات است و این ابتکار در ارایه این پیشنهاد و اخذ مصوبه در هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران برای نخستین بار محقق شده که امیدواریم سر آغاز خدمات اساسی در منطقه باشد.



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: شرکت های مستقر در منطقه موظف به رعایت استانداردهای زیست محیطی هستند در غیر این صورت این سازمان بر اساس قانون اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در جلسه شورای مدیران این سازمان خواستار رعایت استاندارد های بهداشتی، ایمنی و محیط زیست از سوی شرکت های مستقر در منطقه شد و افزود: دامنه برخی از خطرات در این عرصه قابل پیش بینی نیست و لازم است شرکت های مستقر در منطقه با بکارگیری الزامات استاندارد مدیریت زیست محیطی و رعایت مسائل فنی اطمینان حاصل کنند که در شرایط عادی هیچگونه آسیب، حادثه و ضرری برای افراد و محیط زیست در پی نخواهد داشت.

مهندس یوسفی تاکید کرد: سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به عنوان یک سازمان حاکمیتی در منطقه با شرکت هایی که این استاندارد ها را رعایت نکنند برخورد قانونی خواهد کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

مهندس یوسفی در نشست مشترک مدیران سازمان و مجتمع گاز پارس جنوبی

## تلاش برای اطمینان از کنترل آلاینده ها یک خواست جدی است



واردات کالا و حذف بروکراسی اداری موجود در منطقه است. مهندس یوسفی افزود: به منظور کاهش آ آلاینده ها و تا قبل از راه اندازی انبار مکانیزه گوگرد اصلاح تجهیزات انتقال زمینی باید مد نظر قرار گیرد تا پراکنش گوگرد جامد به حداقل برسد.

وی عملکرد مجتمع گاز پارس جنوبی در جذب و اشتغال نیرو بر اساس مصوبه دولت در مشاغل غیر تخصصی را خوب ارزیابی و تاکید کرد: انتظار ما این است که جذب و اشتغال نیروهای متخصص و فنی نیز با آموزش و توانمندسازی از میان نیروهای تحصیل کرده حوزه ی تحت تاثیر صورت گیرد که خوشبختانه همکاری این مجتمع با مدیریت کار و خدمات اشتغال منطقه ویژه پارس در پذیرش نیروهای بومی در طرح کارورزی خوب بوده و باید شرایط اشتغال درازمدت مد نظر قرار گیرد.

بسنایی در رسیدن به اهداف سند چشم انداز منطقه خواهد داشت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در نشست با مدیر عامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: نقش مجتمع گاز پارس جنوبی در تامین گاز کشور به خصوص پاسخگویی به نیاز روز افزون صنعت و بخش خانگی بر کسی پوشیده نیست و با عنایت به رویکرد مدیرعامل ان شرکت برای پایبندی به الزامات و تعهدات، توجه جدی به مقوله محیط زیست مورد انتظار است.

وی با بیان اینکه تعداد قابل توجه ای از دروازه های گمرک موجود در منطقه در آینده ای نزدیک کاهش خواهد یافت گفت: علاوه به عنوان یکی از شریان های مهم اقتصادی در کشور نقش ویژه ای در تولید ناخالص ملی دارد و هدف از این امر نیز تسریع در امر صادرات و



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با تاکید بر نقش محوری این سازمان در هماهنگی و یکپارچگی برنامه ریزی های توسعه منطقه ویژه پارس گفت: رسیدن به افق چشم انداز منطقه مستلزم ایجاد یک ارتباط مستمر و تعاملی میان تمامی شرکت های مستقر در منطقه و سایر دستگاه های اجرایی است که این امر نقش

امیدواریم با تغییر و تحولاتی که در مدیریت منطقه ویژه پارس صورت گرفته شاهد پیشرفت منطقه در تمامی عرصه ها باشیم. مقدم پارس جنوبی را از جمله مناطق مهم و حیاتی کشور دانست و تاکید کرد: میدان گازی پارس جنوبی بزرگترین میدان زون انرژی کشور است و به موزات توسعه اقتصادی، محیط زیست نیز مورد توجه جدی قرار گیرد. وی ادامه داد: سازمان ها و نهاد های مختلف در منطقه عهده دار وظایف خاص خود هستند و هر نهادی به تناسب اختیارات خود می تواند در مدیریت مصرف انرژی نقش بسزایی داشته باشد.

معاون پژوهش و فناوری وزارت نفت تغییرات اقلیمی و تغییر اکو سیستم در زندگی بشر را یک تهدید جدی تلقی کرد و افزود: بهره گیری از مزایای گاز طبیعی و حفاظت از محیط زیست می تواند جایگاه بین المللی کشور را در توجه به این مقوله مهم ارتقا دهد. وی عزم جدی سازمان منطقه ویژه پارس به عنوان متولی منطقه در نتیجه رساندن تلاش های صورت گرفته در مقوله توجه به محیط زیست را قابل تقدیر دانست و افزود: امیدواریم بایک برنامه ریزی علمی و اصولی و سازمان دهی اقدامات صورت گرفته بر یکی از چالش های مهم کشور غلبه کنیم

## مشکل محیط زیست منطقه ویژه پارس به صورت ریشه ای حل خواهد شد

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس مطرح کرد؛



محمد رضا مقدم معاون پژوهش و فناوری وزارت نفت با ابراز خرسندی از انتصاب مهندس یوسفی به مدیریت

عاملی سازمان منطقه ویژه پارس گفت: مهندس یوسفی از نیروهای جوان و توانمند صنعت نفت است و



یوسفی حل مشکلات زیست محیطی منطقه ویژه پارس را از اولویت های برنامه کاری خود عنوان نمود.

جمله راهکارهایی است که می تواند از خطراتی که متوجه محیط زیست است، جلوگیری کرد.

مهندس یوسفی در سومین جلسه پروژه مدیریت انرژی و محیط زیست منطقه ویژه پارس از طراحی چهارچوبی برای حل مشکل اساسی محیط زیست منطقه خبر داد. مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در این جلسه حفظ محیط زیست در زندگی امروزه بشر را بسیار مهم دانست و افزود: پارس جنوبی از مهمترین مناطق اقتصادی و انرژی کشور است و سهم بسیار بالایی در تولید گاز مصرفی کشور را به خود اختصاص داده است.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با مهم دانستن فرهنگ سازی در مدیریت مصرف انرژی در کشور گفت: حفظ ذخایر منابع انرژی برای آیندگان با حجم بالایی مصرف انرژی در کشور در تناقض است و ضرورت دارد با با فرهنگ سازی و مدیریت مصرف انرژی ذخایر طبیعی کشور برای نسل آینده نیز حفظ شود.

یوسفی افزود: زنجیره ارزش افزوده تولید گاز در چرخه اقتصادی کشور امری بدیهی است و قطعا با یک برنامه ریزی اصولی و مدیریت منابع انرژی خواهیم توانست گام های مهمی در زمینه حفظ محیط زیست برداریم.

وی ادامه داد: کنترل مصرف انرژی به وسیله روش ها و ابزار های موجود و بهینه سازی مصرف انرژی در منطقه از